

# Podlaski Oddział Straży Granicznej

<https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/aktualnosci/49954,Dolacz-do-nas-Czekamy-na-Ciebie.html>  
05.07.2024, 07:26

## Dołącz do nas. Czekamy na Ciebie.

---

Katarzyna Zdanowicz  
30.03.2023

---

O tym dlaczego warto zostać funkcjonariuszem Straży Granicznej dowiedzieli się ostatnio między innymi uczestnicy VII Podlaskich Targów Pracy w Białymstoku.

VII Podlaskie Targi Pracy zorganizowane przez „Kurier Poranny” i „Gazetę Współczesną” odbyły się w miniony weekend w Atrium Białą w Białymstoku. W jednym miejscu zgromadzili się najwięksi pracodawcy z województwa podlaskiego. Nie zabrakło również stoiska promocyjno-informacyjnego przygotowanego przez Podlaski Oddział Straży Granicznej w Białymstoku. Targi cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem i były okazją dotarcia do bardzo szerokiego grona potencjalnych kandydatów do służby w Podlaskim Oddziale Straży Granicznej.

Odwiedzający targi mogli porozmawiać i zapoznać się z ofertą Straży Granicznej. Funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej odpowiadali na liczne pytania dotyczące między innymi sposobu rekrutacji i wymogów, jakie należy spełnić, by móc wstąpić w szeregi formacji oraz możliwości rozwoju i kariery zawodowej w Straży Granicznej. Wszyscy zainteresowani mogli dowiedzieć się jak wygląda i na czym polega służba w Straży Granicznej.

Szanse na przyjęcie w szeregi Straży Granicznej ma każdy, kto pomyślnie przejdzie procedurę kwalifikacyjną.

Wszystkim zainteresowanym przypominamy, że Komendant Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej prowadzi w sposób ciągły nabór do służby.

W tym roku Podlaski Oddział Straży Granicznej planuje jeszcze przyjęcie 91 nowych funkcjonariuszy. Wszelkie szczegółowe informacje dotyczące rekrutacji można znaleźć na naszej stronie internetowej w zakładce [nabór do służby](#).

Rekrutacja do służby w Straży Granicznej trwa !

Dołącz do nas. Czekamy na Ciebie.



VII Podlaskie Targi Pracy. zdj.  
Kurier Poranny



VII Podlaskie Targi Pracy



VII Podlaskie Targi Pracy